
ważny od 1 marca 2024 r.

CENNIK FORM REKLAMOWYCH NA www.polityka.pl

FORMATY DISPLAY 
(cena netto za 1 000 odsłon reklamy)

120 PLN
150 PLN
200 PLN
220 PLN
320 PLN
120 PLN
130 PLN
200 PLN

25 000 PLN
25 000 PLN
10 000 PLN

FORMATY WYCENIANE INDYWIDUALNIE

12 000 PLN

16 500 PLN

Billboard 750x100px
Double billboard 750x200px
Triple billboard 750x300px
Wide billboard 970x250px
Mega billboard 1920x350 px
Rectangle 300x250 px 
Large rectangle 336x280 px 
Half Page 300x600px
Artykuł natywny
Artykuł sponsorowany
Mini artykuł
Box w newsletterze
Banery we „W najnowszym numerze” 1300x237 px + 300x250 px
Reklama fullpage w Polityce Cyfrowej 1400x900 px + 1050x1400 px

Branding sekcji – wszystkie dostępne formaty formaty na stronie głównej sekcji i stronach artykułowych
Branding bloga
Branding strony głównej serwisu 

ceny bez podatku VAT

DOPŁATY 
• 20% - kreacja z materiałem video
• 15% - geotargetowanie
• 15% - emisja na stronie głównej
• 15% - ustawienie określonego cappingu

POZOSTAŁE INFORMACJE 
• ceny obejmują tylko powierzchnię reklamową, przygotowanie materiałów nie jest wliczone w cenę
• materiały należy przesłać minimum 3 dni przed startem kampanii
• w sprawie wycen niestandardowych formatów oraz emisji stałych (FlatFee) prosimy o kontakt

Materiały, a także pytania i sugestie: reklama@polityka.pl
Julian Sobiech , j.sobiech@polityka.pl, tel. +48 (22) 451 61 48

BIURO REKLAMY: ul. Słupecka 6, 02-309 Warszawa
http://www.polityka.pl   |   http://pl-pl.facebook.com/TygodnikPolityka

11 000 PLN




